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Achse:
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Schachtbezeichnung

Nennweite

Haltungslänge [m]

Tiefe [m]

Sohlgefälle [‰]

vorh. Geländehöhe [m]

Rohrsohle [m]

Bestandsgelände

T=1,80
S=122,84
D=124,64

90000901
DN 1000

DN 300 Stb
35,7‰

48,50 m

KH036875

T=1,80
S=121,11
D=122,91

90000902
DN 1000

DN 300 Stb
29,7‰

57,52 m
KH036866

T=1,85
S=119,40
D=121,25

90000903
DN 1000

DN 300 Stb
31,5‰

28,59 m
KH036867

T=1,36
S=118,50
D=119,86

90000904
DN 1000

DN 300  Stb  10,55 m

 85,3‰
  KH036868

DN 300  Stb  2,00 m
 5,0‰  KH036873

90000901 90000902 90000903 90000904 90000906 9000090990000908

DN 300 Stb DN 300 Stb DN 300 Stb DN 300 Stb DN 300 StbDN 300 Stb DN 300 Stb

48,50 57,52 28,59 10,55 2,004,50 11,56
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RW 25
90000905
Lamellenklärer
3,95x2,4m
D   119,17
SZu 117,60
SAb 117,58
S 115,82
T   3,35

DN 300  Stb  4,50 m 17,8‰  KH036869
ZW 400 AZ im SR 800 ST

HD 300 Stahl im SR 400 GGG

t 2,79
S 114,52

D 117,31

90000908
Absturzschacht
DN 1200

Szu 116,34
Sab 114,52

11
6,

34
11

6,
35

90000906
D 118,50
S 117,50
T 1,0

90000907
S 116,35

Herstellung der
Brückenentwässerung
gem. Richtzeichnung
Was 1, Was 7 und Was 13,
s. Blatt 2b/3, Unterlage 16

DN 300  Stb  11,56 m
 7,8‰  KH036870

114.43

115,91

114,85

118,49

118,68

116,00

116,50

116,34

117,50

117,30

116,88

116,68

119,17

T=3,43
S=114,05
D=117,48

5406 0059

Der Austausch des Trennsystems
erfolgt im Auftrag des STEBs
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Paderborn, den 22.09.2021 Enger, den 17.09.2021

Nr. Art der Änderung Datum Zeichen

Unterlage/ Blatt-Nr.:    8 / 5

Maßstab: 1:250

Längsschnitt,
1. BA Süd

Ausführungsplanung

Erneuerung Bahnhofstraße
Entwässerungsanlagen (Oberflächenentwässerung)

Höhensystem: DE_DHHN92_NH
Lagesystem:   UTM-ETRS89 (2002)

Zeichenerklärung
Digitales Geländemodell

OK Planung Geländeanpassung

OK Gelände
(Bestandsvermessung)

OK Straßenplanung

Auftrag von Bestand
(OK Gelände bis Planung Bahnhofstraße)

Abtrag von Bestand
(Planung bis OK Gelände)

Planung RW

Planung SW

Bestand Versorgerdetails

Bearb.

Gez.

Gepr.

Proj.-Nr.:

Bearb.

Gez.

Gepr.

EB

Bec17.09.2021

17.09.2021

Bar17.09.2021

Bockermann Fritze IngenieurConsult
Dieselstraße 11, 32130 Enger

Stadt Paderborn
Am Hoppenhof 33
33104 Paderborn

Stadt Paderborn
Am Hoppenhof 33, 33104 Paderborn


